

# Kirkhoff

## **NimTag Service A/S**

CVR-nr. 27 54 48 86

### **Årsrapport**

**2023**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Regnskab for 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NimTag Service A/S Guldalderen 13 Fløng 2640 Hedehusene
<b>Direktion</b>	Kim Juul Truelsen
<b>Bestyrelse</b>	Knud Juul Truelsen Dan Lauritzen Lars Trabjerg Jonas Valdemar Truelsen Kim Juul Truelsen
<b>Revision</b>	Kirkhoff, statsautoriseret revisionsanpartsselskab Storegade 17C 4780 Stege

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tagdækkervirksomhed samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opstartet sin virksomhed den 1. januar 2023.

Opstartsfasen har været forbundet med nogle udfordringer og på denne baggrund anses selskabets resultat før skat, kr. 15.236, anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventninger til 2024 er positive.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som det fremgår af årsregnskabet, har selskabet ingen finansiering i form af driftskreditter eller lignende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fra sit søsterselskab, NimTag A/S, modtaget en tilbagetrædelseserklæring for så vidt angår en gæld til NimTag A/S på kr. 3.087.355 samt en erklæring om, at NimTag A/S om fornødent vil tilføre selskabet tilstrækkelige midler til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Støtteerklæringen er gældende indtil datoen for bestyrelsens godkendelse af årsregnskabet for 2024.

Der har herudover ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2 Bruttofortjeneste</b>	<b>12.987.601</b>	<b>319</b>
3 Personaleomkostninger	(12.706.429)	-
4 Afskrivninger	(71.839)	(20)
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>209.333</b>	<b>299</b>
5 Andre finansielle omkostninger	(194.098)	(7)
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.235</b>	<b>292</b>
6 Skat af årets resultat	(27.612)	14
<b>Årets resultat</b>	<b>(12.377)</b>	<b>306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	(12.377)	306
<b>Disponeret i alt</b>	<b>(12.377)</b>	<b>306</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		31.12.2023	31.12.2022
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.597	42
7	Materielle anlægsaktiver	467.597	42
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>467.597</b>	<b>42</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.521.630	-
	Varebeholdninger i alt	1.521.630	-
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.295.523	-
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.355.812	-
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	-	94
	Andre tilgodehavender	-	3
	Periodeafgrænsningsposter	65.222	-
	Tilgodehavender i alt	7.716.558	97
	Likvide beholdninger	83.585	13
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.321.774</b>	<b>110</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.789.371</b>	<b>152</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31.12.2023	31.12.2022
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	(372.514)	(360)
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>127.486</b>	<b>140</b>
Hensættelse til udskudt skat	10.158	-
<b>Hensættelser i alt</b>	<b>10.158</b>	<b>-</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasinggæld	132.827	-
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.827	-
Kortfristet del af langfristet gæld	71.514	-
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	24.190	-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.058.694	12
Bankgæld	42	-
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.087.355	-
Skyldigt sambeskatningsbidrag	17.340	-
Anden gæld	4.259.765	-
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.518.900	12
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.651.727</b>	<b>12</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.789.371</b>	<b>152</b>
10 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
11 <b>Eventualforpligtelser</b>		
12 <b>Information om gennemsnitligt antal ansatte</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	(360.137)	139.863
Overført via resultatdisponering		(12.377)	(12.377)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>(372.514)</b>	<b>127.486</b>



## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet har modtaget tilsagn fra et søsterselskab om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Henset hertil samt selskabets nuværende likviditetsmæssige position, er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Særlige poster</b>		
Eftergivelse af gæld	-	355
Forældet gæld	-	54
	-	409
Lønrefusioner	173.643	-
Indgår i resultatopgørelsen under Bruttoresultat.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.359.688	-
Pensioner	1.097.333	-
Sociale ydelser	249.408	-
	<b>12.706.429</b>	-
<b>4. Afskrivninger</b>		
Afskrivning andre anlæg driftsmateriel og inventar	71.839	20
	<b>71.839</b>	<b>20</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<hr/>	<hr/>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgift kreditinstitutter	4.421	-
Renteudgift tilknyttede virksomheder	95.291	7
Øvrige finansielle omkostninger	94.386	-
	<hr/>	<hr/>
	<b>194.098</b>	<b>7</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Sambeskatningsbidrag	(17.340)	13
Regulering af udskudt skat	(10.272)	1
	<hr/>	<hr/>
	<b>(27.612)</b>	<b>14</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

---

### 7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	100.135
Tilgang i året	<u>497.713</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>597.848</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023	58.412
Årets afskrivninger	<u>71.839</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>130.251</u></b>
<b>Bogført værdi 31. december 2023</b>	<b><u>467.597</u></b>
Heraf leasingaktiver	<u>210.041</u>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.	
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde	1.331.622	-	
Acontofaktureringer	-	-	
	<b>1.331.622</b>	<b>-</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.355.812	-	
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	(24.190)	-	
	<b>1.331.622</b>	<b>-</b>	
<b>9. Langsigtede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Restgæld 31.12.2023 kr.</b>
Leasinggæld	71.514	-	204.341
	<b>71.514</b>	<b>-</b>	<b>204.341</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernforbundne selskabers gæld til kreditinstitutter samt arbejdsgarantier , t.kr. har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 15.000.

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af koncernens sambeskatningsindkomst.

### 12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>25</u>	<u>-</u>